

سوزه

طلسم گلزنی در جام جهانی می‌شکند؟

یک جای خالی در ویتترین طارمی مهدی طارمی در هفت سال اخیر تجربه گلزنی در تمام مسابقات را همراه تیم‌های باشگاهی و ملی به دست آورده و حتی به آقای گلی هم در دو لیگ ایران و پرتغال رسیده، اما در این بین فقط جام جهانی بوده که این ستاره فوتبال ایران نتوانسته در آن گلزنی کند و سه بازی را بدون باز کردن دروازه حریفان به پایان رسانده است. مهاجم تیم ایران با وجود گلزنی برای تیم ملی در مسابقات مرحله مقدماتی جام جهانی، جام ملت‌های آسیا، دیدارهای تدارکاتی و... و همچنین باز کردن دروازه حریفان همراه پورتو، ریوآوه، الغرافه و پرسپولیس در تمام لیگ‌ها و جام‌های حذفی سه کشور مختلف و حتی انجام این کار در سوپر جام، هنوز زدن گل در جام جهانی را در کارنامه‌اش نمی‌بیند و حالا برای رسیدن به آن تلاش می‌کند. طارمی که یکی از امیدهای کی‌روش قطع در ترکیب ابتدایی حضور دارند یا نه؟ دلایل هم این است که کی‌روش دستش را رو نمی‌کند و حتی در اردو ترکیب را لو نمی‌دهد. این یکی از خصوصیات بارز مستر سی کیو است.

ZOOM

جز ۴ بازیکن به نام‌های علیرضا بیرانوند، سعید عزت‌اللهی، علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی، بازیکنان دیگر هنوز نمی‌دانند به طور قطع در ترکیب ابتدایی حضور دارند یا نه؟ دلایل هم این است که کی‌روش دستش را رو نمی‌کند و حتی در اردو ترکیب را لو نمی‌دهد. این یکی از خصوصیات بارز مستر سی کیو است.



۲۴ ساعت تا انگلیس؛ فقط ۴ بازیکن می‌دانند فیکس اند

«گل یا پوچ» کی‌روش با ساوت‌گیت

گزارش یک

امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

به زمین می‌رود یا نه؟ خط دروازه از جمله پست‌هایی است که می‌شود حدس زد چه کسی در ترکیب اصلی قرار می‌گیرد. علیرضا بیرانوند درون دروازه از بقیه گلرها سبقت گرفته و بعد از درمان آسیب دیدگی کمر توانسته اعتماد کی‌روش را به خود جلب کند. او مقابل تونس هم در ترکیب اصلی قرار گرفت و تنها بازیکنی بود که ۶۰ دقیقه در زمین حضور داشت. بنابراین از حالا می‌توانیم بیرانوند را به عنوان دروازه‌بان تیم ملی مقابل انگلیس معرفی کنیم.

پورعلی گنجی یا مجید حسینی را افزایش داده. کی‌روش همیشه نشان داده به بازیکنانی که سابقه همکاری با آنها را دارد، بیشتر اعتماد می‌کند و این موضوع در کنار سابقه بازی پورعلی گنجی و حسینی در جام جهانی قبل، احتمال انجام تغییر در مرکز خط دفاع تیم ملی را افزایش می‌دهد. این اتفاق وقتی جدی‌تر می‌شود که بدانیم بعد از اردوی اتریش و بازی با اروگوئه، کی‌روش زوج‌های مختلفی را آزمایش کرده اما کسی نمی‌داند انتخاب‌های او برای دفاع وسط کدام دو بازیکن هستند.

برای دفاع راست شانس صادق محرمی بیشتر از رامین رضاییان است. با این حال خود محرمی هم هنوز حضور در ترکیب اصلی را قطعی نمی‌داند. ضمن اینکه حضور شجاع خلیل‌زاده در دفاع راست نیز از ذهن

کی‌روش گذشته است. در دفاع چپ و با حضور احتمالی احسان حاجی‌صفی در مرکز خط میانی، شانس میلاد محمدی برای بازی در ترکیب ثابت بیشتر از ابوالفضل جلالی است. البته این امکان هم وجود دارد حاجی‌صفی در دفاع چپ بازی کند و در هافبک میانی یک بازیکن دیگر فیکس شود. برای پست هافبک میانی، سعید عزت‌اللهی از جمله بازیکنانی است که حضورش در ترکیب اصلی را قطعی کرده. او مورد اطمینان کی‌روش است و البته سابقه بازی در جام جهانی را نیز دارد. برای بازی کنار او هنوز حضور بازیکنی قطعی نشده. هر چند شانس روزبه چشمی، احمد نوراللهی و احسان حاجی‌صفی بالا است.

تلاش برای به دست آوردن جایگاه قبلی

عابدزاده نمی‌خواهد گلر ۳ باشد

فرصت کوتاه در دیدار تدارکاتی مقابل اروگوئه و نیمکت‌نشینی کامل در دو بازی دوستانه دیگر برابر سنگال و تونس شرایطی به وجود آورده تا پیش‌بینی شود امیر عابدزاده جزو گلرهای اول و دوم تیم ملی نیست، اما او سعی دارد وضعیت خود را در جام جهانی تغییر بدهد. این دروازه‌بان که در مرحله مقدماتی جام جهانی مقابل سوریه، عراق و امارات به علیرضا بیرانوند ترجیح داده شده و برابر الجزایر هم در ترکیب قرار گرفته بود، در بازی دوستانه اخیر تیم ملی ایران با تونس فرصت حضور در زمین به دست نیاورد و پشت سر بیرانوند و حسینی بود. عابدزاده با تمرینات سخت که جدی‌ترین آن روز جمعه بود، تلاش می‌کند تا خود را زیر نظر الکساندر لویز، مربی دروازه‌بانان تیم ملی به شرایط بهتری برساند و از اینکه او را به عنوان گلر سوم ایران یاد کنند، فاصله بگیرد و دوباره برای رسیدن به ترکیب رقابت کند. این دروازه‌بان که در ۱۱ مسابقه این فصل لالیگا ۲ اسپانیا، یک کلین‌شیت در پونفرادینا داشته، امیدوار است با بهبود شرایط خود در تیم ملی جزو فهرست مسابقات ایران در سه بازی جام جهانی قرار بگیرد و مثل ۲۰۱۸ در لیست ۲۳ نفره باشد.



احمد نوراللهی

بی‌سر و صدا اما آماده حتی زمانی که برای پرسپولیس هم بازی می‌کرد و کاپیتان این تیم پرتعداد بود، کمتر می‌دیدیم که احمد نوراللهی دچار حاشیه شود و به فکر فوتبال نباشد. در تیم ملی هم چنین بازیکنی را می‌بینیم. بی‌سر و صدا اما آماده که می‌تواند خیال کی‌روش را بابت درخشش در خط میانی تیم ملی آسوده کند. تنها نماینده لیگ امارات در جام جهانی انگیزه‌های فراوانی دارد.



علی علیپور

جام جهانی، شاید در ۳۲ سالگی علی علیپور از جمله بازیکنانی بود که اروپا رفت تا شاید بتواند به ترکیب تیم ملی برسد و با بازیکنانی نظیر آزمون و طارمی رقابت کند. او این فصل در ژیل ویسنته به یک ذخیره تبدیل شد و همین شانس حضورش در جام جهانی را کاهش داد. حالا علیپور ۲۷ ساله باید تا ۳۲ سالگی منتظر بماند تا شاید شانس حضور در این تورنمنت را به دست بیاورد.



مجید حسینی

کم‌نوسان با شانس بالا یکی از مدافعان کم‌نوسان فوتبال ایران، مجید حسینی است. بازیکنی که با فرم خوب و ثبت سومین گل خود در ترکیب به اردو اضافه شد و برای خود شانس زیادی برای رسیدن به ۱۱ بازیکن اصلی متصور است. حسینی تجربه بازی در جام جهانی ۲۰۱۸ و همچنین ۵ فصل حضور در سوپرلیگ ترکیه را دارد و همین شانس او را برای فیکس شدن افزایش داده است.

گزارش

حسین کنعانی‌زادگان، کوه انگیزه

برای مهار کین، خواب و خوراک ندارد



هم می‌توانیم نیم‌نگاهی به جلو کشیدن او در ضربات ایستگاهی و استفاده از ضربات سرش داشته باشیم. حسین در قطر با روحیه بالا در آخرین تمرین تیم ملی حاضر شد و شاید کی‌روش تردید زیادی برای بازی دادن به او به عنوان بازیکن ثابت مقابل ستاره‌های انگلیس، امریکا و ولز نداشته باشد. او احتمالاً در بازی اول مأموریت مهار هری کین را خواهد داشت. البته اگر در تمرین آخر و قبل از بازی با انگلیس هم آماده باشد و بتواند نظر نهایی کی‌روش را به خود جلب کند.

حالا حسین کنعانی‌زادگان یک تورنمنت بزرگ ملی دیگر را تجربه خواهد کرد. این بازیکن در مسیر صعود به جام جهانی قطر نیز مدافع فیکس تیم دراگان اسکوپچ بود و نقش پررنگی در حضور ایران داشت. کنعانی که در لیگ ستارگان قطر بازی می‌کند عملکرد درخشانی در دو فصل اخیر با پیراهن الاهلی داشته و حالا در کشوری حضور دارد که با جو بازی در آن آشنا است. کنعانی‌زادگان در این فصل از لیگ ستارگان قطر گل‌های متعددی برای الاهلی زده و عنوان بهترین گلزن تیمش را در اختیار دارد. بنابراین در جام جهانی

کنعانی‌زادگان بعد از اینکه حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ را به دلیل دعوت مدافعی نظیر پیمان منتظری، مجید حسینی، مرتضی پورعلی‌گنجی و روزبه چشمی از دست داد و نتوانست در این تورنمنت مهم شرکت کند، در جام ملت‌های ۲۰۱۹ مورد اعتماد کی‌روش قرار گرفت و حتی به ترکیب ثابت هم رسید. او در امارات به یکی از بازیکنان مهم تیم ملی تبدیل شد، هر چند تعلل او و سایر مدافعان تیم ملی برابر ژاپن کار دست ایران داد و شاگردان کارلوس کی‌روش از صعود به فینال باز ماندند.

محمدحسین کنعانی‌زادگان یکی از آماده‌ترین مدافعان وسط فوتبال ایران در سال‌های اخیر بوده است. او پس از بازگشت به پرسپولیس در لیگ نوزدهم در مسیر درخشش بیشتر قرار گرفت و در این راه کم‌افت بوده است. این مدافع برای اولین بار در سال ۲۰۱۵ توسط کارلوس کی‌روش به تیم ملی فراخوانده شد و در یک بازی دوستانه مقابل ترکمنستان به میدان رفت. با این حال کنعانی مسیر طولانی و پر پیچ و خمی را برای تبدیل شدن به یک مدافع ثابت و مورد اعتماد در تیم ملی پشت سر گذاشت.